
 
 

На основу члана 35. Закона о 
планирању и изградњи ("Сл. гласник РС", 
бр. 72/09, 81/09, 64/10 и 24/11) и члана 39. 
тачка 6. Статута града Зајечара 
(''Службени лист града Зајечар'' број 1/08, 
20/09 и 21/11), Скупштина града Зајечара, 
на седници одржаној 30. 04. 2012. године, 
донела је 
 

ОДЛУКУ 
О УСВАЈАЊУ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ 

РЕГУЛАЦИЈЕ 
ЗА ИЗГРАДЊУ УРЕЂАЈА ЗА 

ПРОИЗВОДЊУ ЕНЕРГИЈЕ - ФАРМA 
ВЕТРЕЊАЧА ''ВРШКА ЧУКА II'' У 

ЗАЈЕЧАРУ 
 

Члан 1. 
 

 Овом Одлуком усваја се План 
детаљне регулације за изградњу уређаја 
за коришћење снаге ветра у циљу 
производње енергије (фарма ветрењача): 
План детаљне регулације ветропарк 
''Вршка Чука II'' у Зајечару (у даљем 
тексту: План детаљне регулације). 

 
Члан 2. 

   

 Границе Плана детаљне 
регулације одређене су граничним 
тачкама редом од броја 1 до 36 које су 
дате у табели која саставни део плана. 
Површина плана износи 389,40 ха. 
 

Члан 3. 
 
 План детаљне регулације који је 
израдило д.о.о. ''Инфоплан'' Аранђеловац, 
усваја се у следећем садржају:  
                                                                          

А. ОПШТИ ДЕО: 
1. Решење о регистрацији предузећа, 
2. Решење о именовању одговорних 
урбаниста,  
3. Лиценце одговорних урбаниста, 
4. Одлука о приступању изради плана, 

5. Записници и извештаји Комисије за 
планове о обављеној стручној контроли,  
6. Подаци о обављеном јавном увиду и 
стручној расправи, 
7. Одлука о усвајању Плана детаљне 
регулације 
 
I. ПОЛАЗНЕ ОСНОВЕ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ 
РЕГУЛАЦИЈЕ 
1. ИЗВОД ИЗ КОНЦЕПТА ПЛАНА 
1.1. Правни основ за израду Плана 
1.2. Плански основ за израду Плана  
1.3. Подлоге за израду плана  
1.4. Опис границе плана 
1.5. Анализа и оцена постојећег стања  
1.6. Концепт плана 
 
II. ПЛАНСКИ ДЕО  
1. ПРАВИЛА УРЕЂЕЊА 
1.1. Грађевинско подручје 
1.2. Површине изван грађевинског 
подручја  
1.3. Подела подручја плана на зоне и 
просторне целине 
1.4. Правила уређења површина јавне 
намене  
1.4.1. Саобраћајна инфраструктура  
1.4.2. Водоснабдевање и одвођење 
отпадних вода 
1.4.3. Електроенергетска инфраструктура  
1.5. Правила уређења површина 
осталих намена 
1.5.1. Ветрогенератори 
1.5.2. Зеленило  
1.6. Правила уређења површина изван 
грађевинског подручја 
1.6.1. Пољопривредно земљиште  
1.7. Општи и посебни услови и мере 
заштите  
1.7.1. Зашита природних и културних 
добара 
1.7.2. Заштита и унапређење животне 
средине 
1.7.3. Заштита од земљотреса 
1.7.4. Заштита од техничко - технолошких 
несрећа 



2 СТРАНА   БРОЈ 13  SLU@BENI LIST 30. АПРИЛ 2012.  
 
1.7.5. Опште мере заштите пре почетка 
грађења 
1.7.6. Мере заштите животне средине 
током грађења  
1.7.7. Мере заштите животне средине у 
ванредним ситуацијама 
1.7.8. Мере заштите животне средине 
након престанка коришћења 
ветроелектрана  
1.8. Анализа могућих утицаја на 
животну средину  
1.8.1. Утицаји на климу  
1.8.2. Утицаји на површинске и подземне 
воде  
1.8.3. Бука и аерозагађења  
1.8.4. Утицаји на флору и фауну  
1.8.5. Утицаји на птице  
1.8.6. Утицаји на тло  
1.8.7. Визуелни утицаји  
1.8.8. Могући утицај током припреме и 
грађења ветроелектране  
 
2. ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА  
2.1. Услови за формирање грађевинске 
парцеле  
2.2. Правила грађења на површинама 
јавних намена  
2.2.1. Саобраћајна инфраструктура 2.3. 
Електроенергетска инфраструктура  
2.3. Правила грађења на површинама 
осталих намена  
2.3.1. Ветрогенератори  
2.4. Биланс намене површина  
 
3. СПРОВОЂЕЊЕ ПЛАНА  
 
4. ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ  
III ГРАФИЧКИ ДЕО ПЛАНА  
1. Катастарско топографски план са 
границом плана  
2. Постојећа функционална организација 
простора 
3. План саобраћаја 
4. Планирана намена површина  
5. План регулације површина јавне 
намене са аналитичко  
геодетским елементима  
6. Мреже и објекти инфраструктуре 

IV ДОКУМЕНТАЦИОНИ ДЕО  
 
1. Одлука о изради Плана  
2. Услови надлежних институција  
 

Члан 4. 
 
 Саставни део Плана детаљне 
регулације је и: 
   
1. Извештај о стратешкој процени 

утицаја на животну средину Плана 
детаљне регулације бр. 207 од 27. 04. 
2012. године и 

2. Извештај Комисије за планове града 
Зајечара IV/03 бр. 06 - 35 од 30. 04. 
2012. године о обављеном јавном 
увиду Плана детаљне регулације.  

           
Члан 5. 

 
 О спровођењу ове Одлуке стараће 
се Одељење за урбанизам, грађевинске и 
комунално стамбене послове Градске 
управе града Зајечара. 
 

Члан  6. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у "Сл. листу 
града Зајечара''. 
 
 
 
I број 350 - 20/2012 
У Зајечару, 30. 04. 2012. године 
 
  

 
СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК  
Иван Јоковић, с. р. 

 
 

  

 
  
  

 
 

 
 



30. АПРИЛ 2012.  SLU@BENI LIST БРОЈ 13  СТРАНА 3 
 

 
   

 
 
 
На основу члана 35. Закона о 

планирању и изградњи ("Сл. гласник РС", 
бр. 72/09, 81/09, 64/10 и 24/11) и члана 39. 
тачка 6. Статута града Зајечара 
(''Службени лист града Зајечар'', број 1/08, 
20/09 и 21/11), Скупштина града Зајечара, 
на седници одржаној 30. 04. 2012. године, 
донела је 
 

 

ОДЛУКУ 
О УСВАЈАЊУ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ 

РЕГУЛАЦИЈЕ  ЗА ИЗГРАДЊУ УРЕЂАЈА 
ЗА ПРОИЗВОДЊУ ЕНЕРГИЈЕ - ФАРМA 
ВЕТРЕЊАЧА ''НОВА ВРШКА ЧУКА'' У 

ЗАЈЕЧАРУ 
 

Члан 1. 
 

 Овом Одлуком усваја се План 
детаљне регулације за изградњу уређаја 
за коришћење снаге ветра у циљу 
производње енергије (фарма ветрењача): 
План детаљне регулације ветропарк 
''Нова Вршка Чука'' у Зајечару (у даљем 
тексту: План детаљне регулације). 

 

Члан 2. 
   

 Границе Плана детаљне 
регулације одређене су граничним 
тачкама редом од броја 1 до 52 које су 
дате у табели која саставни део плана. 
Површина плана износи 106,40 ха. 
 

Члан 3. 
 

 План детаљне регулације који је 
израдило д.о.о. ''Инфоплан'' Аранђеловац, 
усваја се у следећем садржају:  
                                                                          
А. ОПШТИ ДЕО:  

1. Решење о регистрацији предузећа, 
2. Решење о именовању одговорних 

урбаниста,  
3. Лиценце одговорних урбаниста, 
4. Одлука о приступању изради 

плана, 
5. Записници и извештаји Комисије за 

планове о обављеној стручној 
контроли,  

6. Подаци о обављеном јавном увиду 
и стручној расправи, 

7. Одлука о усвајању Плана детаљне 
регулације 

 
I. ПОЛАЗНЕ ОСНОВЕ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ 
РЕГУЛАЦИЈЕ  
 
1. ИЗВОД ИЗ КОНЦЕПТА ПЛАНА 
1.1. Правни основ за израду Плана 
1.2. Плански основ за израду Плана  
1.3. Подлоге за израду плана  
1.4. Опис границе плана 
1.5. Анализа и оцена постојећег стања  
1.6. Концепт плана 



4 СТРАНА   БРОЈ 13  SLU@BENI LIST 30. АПРИЛ 2012.  
 
II. ПЛАНСКИ ДЕО  
1. ПРАВИЛА УРЕЂЕЊА 
1.1. Грађевинско подручје 
1.2. Површине изван грађевинског подручја  
1.3. Подела подручја плана на зоне и 
просторне целине 
1.4. Правила уређења површина јавне 
намене  
1.4.1. Саобраћајна инфраструктура  
1.4.2. Водоснабдевање и одвођење 
отпадних вода 
1.4.3. Електроенергетска инфраструктура  
1.5. Правила уређења површина осталих 
намена 
1.5.1. Ветрогенератори 
1.5.2. Зеленило  
1.6. Правила уређења површина изван 
грађевинског подручја 
1.6.1. Пољопривредно земљиште  
1.7. Општи и посебни услови и мере 
заштите  
1.7.1. Зашита природних и културних 
добара 
1.7.2. Заштита и унапређење животне 
средине 
1.7.3. Заштита од земљотреса 
1.7.4. Заштита од техничко - технолошких 
несрећа 
1.7.5. Опште мере заштите пре почетка 
грађења 
1.7.6. Мере заштите животне средине 
током грађења  
1.7.7. Мере заштите животне средине у 
ванредним ситуацијама 
1.7.8. Мере заштите животне средине након 
престанка коришћења ветроелектрана  
1.8. Анализа могућих утицаја на животну 
средину  
1.8.1. Утицаји на климу  
1.8.2. Утицаји на површинске и подземне 
воде  
1.8.3. Бука и аерозагађења  
1.8.4. Утицаји на флору и фауну  
1.8.5. Утицаји на птице  
1.8.6. Утицаји на тло  
1.8.7. Визуелни утицаји  
1.8.8. Могући утицај током припреме и 
грађења ветроелектране  
2. ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА  
2.1. Услови за формирање грађевинске 
парцеле  
2.2. Правила грађења на површинама 
јавних намена  
2.2.1. Саобраћајна инфраструктура 2.3. 
Електроенергетска инфраструктура  

2.3. Правила грађења на површинама 
осталих намена  
2.3.1. Ветрогенератори  
2.4. Биланс намене површина  
3. СПРОВОЂЕЊЕ ПЛАНА  
4. ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ  
III ГРАФИЧКИ ДЕО ПЛАНА  
1. Катастарско топографски план са 
границом плана  
2. Постојећа функционална организација 
простора 
3. План саобраћаја 
4. Планирана намена површина  
5. План регулације површина јавне 
намене са аналитичко  
геодетским елементима  
6. Мреже и објекти инфраструктуре 
 

IV ДОКУМЕНТАЦИОНИ ДЕО  
 

1. Одлука о изради Плана  
2. Услови надлежних институција  
 

Члан 4. 
 

 Саставни део Плана детаљне 
регулације је и: 
 1. Извештај о стратешкој процени 
утицаја на животну средину Плана 
детаљне регулације бр. 208 од 27. 04. 
2012. године и 
 2. Извештај Комисије за планове 
града Зајечара IV/03 бр. 06 - 34 од 30. 04. 
2012. године о обављеном јавном увиду 
Плана детаљне регулације.  
           

Члан 5. 
 

 О спровођењу ове Одлуке стараће 
се Одељење за урбанизам, грађевинске и 
комунално стамбене послове Градске 
управе града Зајечара. 
 

Члан  6. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у "Сл. листу 
града Зајечара''. 
 

I број 350 - 19/2012 
У Зајечару, 30. 04. 2012. године 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА  ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК  
Иван Јоковић, с. р. 



30. АПРИЛ 2012.  SLU@BENI LIST БРОЈ 13  СТРАНА 5 
 
 

 
   

 
 
На основу члана 39. Статута града 

Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", број 
1/08, 20/09 и 21/11) и члана 13. став 1. 
Одлуке о начину обележавањa Дана 
града Зајечара ("Сл. лист општине 
Зајечар", број 5/08 и "Сл. лист града 
Зајечара", број 3/08)), Скупштина града  
Зајечара, на седници одржаној 30. 04. 
2012. године, донела је 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДОДЕЛИ ЗВАЊА ПОЧАСНОГ 

ГРАЂАНИНА ЗАЈЕЧАРА 
У 2012. ГОДИНИ 

 

I 
Звање почасног грађанина Зајечара 

додељује се господину Фрањи Бобинцу, 
председнику Управног одбора Компани-
је "Горење" из Велења, Република 
Словенија, за изузетан допринос развоју 
нашег Града у области привреде. 
  



6 СТРАНА   БРОЈ 13  SLU@BENI LIST 30. АПРИЛ 2012.  
 

II 
Решење објавити у "Службеном 

листу града Зајечара". 
 

I бр.17-1 
У Зајечару, 30. 04. 2012. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Иван Јоковић, с. р. 

   
 

На основу члана 39. Статута града 
Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", број 
1/08, 20/09 и 21/11) и члана 13. став 1. 
Одлуке о начину обележавањa Дана 
Града Зајечара ("Сл. лист општине 
Зајечар", број 5/08 и "Сл. лист града 
Зајечара", број 3/08), Скупштина града 
Зајечара, на седници одржаној 30. 04. 
2012. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДОДЕЛИ ГОДИШЊЕ НАГРАДЕ ГРАДА 

ЗАЈЕЧАРА 
ЗА 2012. ГОДИНУ 

 
I 

Годишња награда Града Зајечара 
за 2012. годину, додељује се: 
 

1. Оливери Василијевић, 
наставници географије у ОШ "Ђура 
Јакшић" у Зајечару, за изузетан успех у 
раду и постигнуте резултате са ученицима 
на такмичењима из географије. 

2. Браниславу Живковићу из 
Зајечара, за исказану солидарност и 
пожртвованост у пружању помоћи 
завејаном становништву за време 
ванредне ситуације. 

3.  Медицинској школи у 
Зајечару, за постигнуте резултате у 
области образовања. 

4.  Дому ученика средњих школа 
у Зајечару, за постигнуте резултате у 
области ученичког стандарда. 

5.  Карате клубу " Лавље срце" 
Зајечар, за постигнуте резултате у 
области спорта. 
  

II 
 Решење објавити у "Службеном 
листу града Зајечара". 

 
I број: 17-2 
У Зајечару, 30. 04. 2012. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА  ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Иван Јоковић, с. р. 

   
 

На основу члана 39. Статута града 
Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", број 
1/08, 20/09 и 21/11) и члана 13. став 1. 
Одлуке о начину обележавањa Дана 
града Зајечара ("Сл. лист општине 
Зајечар", број 5/08 и "Сл. лист града 
Зајечара", број 3/08)), Скупштина града 
Зајечара, на седници одржаној 30. 04. 
2012. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДОДЕЛИ ПОВЕЉА У 2012. ГОДИНИ 

 
I 

Повеља за 2012. годину, као 
признање за постигнуте резултате и под-
стрек за још већа залагања, додељује се: 

 
 1. Лазару Симићу, ученику 
Основне школе ''Ђура Јакшић'' у Зајечару 
за, постигнуте резултате на такмичењима 
из различитих наставних области.  
 2. Павлу Величковићу, ученику 
Основне школе "Љубица Радосављевић 
Нада" у Зајечару, за постигнуте резултате 
на такмичењима из математике, физике, 
хемије и  биологије.  
 3. Аријани Хандан, ученици 
Основне школе "Љубица Радосављевић 
Нада" у Зајечару, за постигнуте резултате 
на такмичењима рецитатора. 
   4. Јовани Никодијевић, ученици 
Основне школе "Десанка Максимовић" у 
Зајечару, за постигнуте резултате на 
такмичењима  из математике, физике и 
хемије. 
 5. Ђорђу Ницићу, ученику 
Основне школе "Десанка Максимовић" у 
Зајечару, за постигнуте резулате на 
такмичењима из математике и физике. 
 6. Селени Ђурић, ученици 
Основне школе "Хајдук Вељко" у Зајечару, 
за постигнуте резултате на такмичењима 
из српског језика. 



30. АПРИЛ 2012.  SLU@BENI LIST БРОЈ 13  СТРАНА 7 
 
 7. Наташи Миленовић, 
атлетичарки из Зајечара, за постигнуте 
резултате у области спорта. 
 8. Јани Живковић, ученици 
Основне школе "Љуба Нешић" у Зајечару, 
за постигнуте резултате на ликовним 
конкурсима.  
 9. Марици Мишић, ученици 
Гимназије у Зајечару, за постигнуте 
резултате на такмичењима из историје. 
 10. Ненаду Петковићу из 
Вражогрнца, за постигнуте резултате у 
очувању и неговању народног 
стваралаштва у области културе. 
 

II 
 

Решење објавити у "Службеном 
листу града Зајечара". 
 
I број: 17-3 
У Зајечару, 30. 04. 2012. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Иван Јоковић, с. р. 

   
 
 На основу члана 13. и 14. Закона о 
локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 
129/07), Скупштина града Зајечара, на 
седници одржаној 30. 04. 2012. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА РЕШЕЊА 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, 
ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА ГРАДСКЕ 

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА 
ЗАЈЕЧАРА У СТАЛНОМ САСТАВУ И 

ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА 
 

I 
У Решењу о именовању 

председника, чланова и секретара 
Градске изборне комисије Града Зајечара 
у сталном саставу и њихових заменика 
(„Сл. лист Града Зајечара“, бр. 11/2012), у 
тачки I, став 1., подтачка 8., уместо текста 
„МАРКО МИЛОЈКОВИЋ, студент, заменик 
члана“ треба да стоји: „ОЛГИЦА 
ЈОВАНОВИЋ, економиста, заменик 
члана“. 

У истој тачки и ставу, у подтачки 9., 
уместо текста „КАМЕНКО ПАЦИЋ, 
наставник разредне наставе, заменик 
члана“ треба да стоји: „МИЛИЦА 
РАНЂЕЛОВИЋ, економски техничар, 
заменик члана“. 

 
После подтачке 11., додају се нове 

подтачке 12. и 13. које гласе: 
 

„12. МАРКО МИНИЋ, правник, члан 
 (на предлог одборничке групе 

„Опозиција“) 
 ИВАН УРСУЛОВИЋ, радник, 

заменик члана 
 (на предлог одборничке групе 

„Опозиција“) 
13. ЈЕЛЕНА БОЖИЧКОВИЋ 

СТАНКОВИЋ, пензионер, члан  
 (на предлог одборничке групе 

„Опозиција“) 
  ЗОРАН ТИМОТИЋ, дипл. спец. 

педагог, заменик члана 
    (на предлог одборничке групе 

„Опозиција“) 
 

II 
 Решење доставити именованима и 
објавити у "Сл. листу Града Зајечара". 
 
Поука о правном средству: Против овог 
Решења допуштена је жалба Управном 
суду у Београду у року од 24 часа од 
доношења решења. 
 
I број: 02-51 
У Зајечару, 30. 04. 2012. године 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Иван Јоковић, с. р. 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 



8 СТРАНА   БРОЈ 13  SLU@BENI LIST 30. АПРИЛ 2012.  
 

ГРАДСКА  УПРАВА  ЗАЈЕЧАР 
објављује 

 
ОГЛАС 

ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОСЛОВНИХ 
ПРОСТОРИЈА ЈАВНИМ НАДМЕТАЊЕМ 

 
  Пословне просторије се налазе: 

 
- у ул. Војводе Путника бр. 6а  
површине 46 м2,   
- за обављање занатске делатности 
-  по почетној цени 12.880,00 динара 
-  са обавезом запошљавања 1 радника. 
               Пријаве за учешће на јавном 
надметању подносе се Градском услужно-
информативном центру са решењем о 
регистрованој делатности и доказу о 
уплаћеном депозиту (почетна цена) до 11. 
05. 2012. године. 
 Јавно надметање биће одржано у 
уторак 15. 05. 2012. године у малој сали 
Градске управе Зајечар са почетком у 
12,00 часова. 
 Право учешћа имају предузетници 
и правна лица, осим оних који имају 
неизмирене финансијске обавезе 
према локалној самоуправи. 

Све ближе информације могу се 
добити на телефон 421-199 локали 226 и 
231.   
 
 
 

 

ГРАДСКА УПРАВА ЗАЈЕЧАР 
објављује 

 
ОГЛАС 

ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОСЛОВНИХ 
ПРОСТОРИЈА ЈАВНИМ НАДМЕТАЊЕМ 

 
 Пословне просторије се налазе: 

 
- у ул. Војводе Путника бр. 6б 
површине 34 м2,   
-  за обављање хуманитарне делатности 
-  по почетној цени 9.520,00 динара 
-  са обавезом запошљавања 1 радника. 
                 
 Пријаве за учешће на јавном 
надметању подносе се Градском услужно-
информативном центру са решењем о 
регистрованој делатности и доказу о 
уплаћеном депозиту (почетна цена) до 11. 
05. 2012. године. 
 Јавно надметање биће одржано у 
уторак 15. 05. 2012. године у малој сали 
Градске управе Зајечар са почетком у 
12,30 часова. 
 Право учешћа имају предузетници 
и правна лица, осим оних који имају 
неизмирене финансијске обавезе 
према локалној самоуправи. 

Све ближе информације могу се 
добити на телефон 421-199 локали 226 и 
231.   
 

САДРЖАЈ 
 

Акти Скупштине града Зајечара 
 

Одлука о усвајању Плана детаљне регулације за изградњу уређаја 
за производњу енергије - Фарма ветрењача ''Вршка Чука II'' у Зајечару .........................1 
 

Одлука о усвајању Плана детаљне регулације за изградњу уређаја 
за производњу енергије - Фарма ветрењача ''Нова Вршка Чука'' у Зајечару ...................3 
 

Решење о додели звања Почасног грађанина Зајечара у 2012. години ..........................5 
 

Решење о додели Годишње награде Града Зајечара за 2012. годину .............................6 
 

Решење о додели Повеља у 2012. години .........................................................................6 
 

Решење о изменама и допунама Решења о именовању председника, 
чланова и секретара Градске изборне комисије Града Зајечара у 
сталном саставу и њихових заменика ................................................................................7 
 

Акти Градске управе града Зајечара 
 

Оглас .....................................................................................................................................8 
Оглас .....................................................................................................................................8  
 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Уредник: Драган Вукашиновић. Адреса: Зајечар, Трг 
Ослобођења 1. Телефони 019/ 421 199 и 019/ 444 664. E-mail: ozajecar@verat.net 


